
UCHWAŁA Nr XXVII/147/09 

RADY GMINY W GNIEWOSZOWIE 

z dnia 4 marca 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i pisma Ministra Finansów znak: ST3/4820/1/2009 Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe w dziale 758 Różne rozliczenia w rozdziale 75801 część oświato-

wa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w § 2920 subwencje ogólne z budżetu pań-

stwa o kwotę 46.266zł. 

§ 2. W wyniku dokonanych zmian zmniejsza się wydatki budżetowe w dziale 801 Oświata i wychowanie 

o kwotę 46.266zł w: 

1. Rozdziale 80101 szkoły Podstawowe o kwotę 34.499zł w: 

- § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę - 29.171zł; 

- § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę - 4.589zł; 

- § 4120 składki na Fundusz Pracy o kwotę - 739zł. 

2. W rozdziale 80110 Gimnazja o kwotę - 11.767zł; 

- § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.000zł; 

- § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę - 1.531zł; 

- § 4120 składki na Fundusz Pracy o kwotę 236zł. 

W związku z wprowadzonymi przesunięciami wydatków ulegają zmianie załączniki do uchwały budżetowej 

na 2009 rok tj. załącznik o dochodach gminy i załącznik o wydatkach gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Maria H. Banaś 

 

 

Zmiany w załączniku wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 4 031 337,00 - 46 266,00 3 985 071,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 440 195,00 - 34 499,00 2 405 696,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 289 142,00 - 29 171,00 1 259 971,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225 047,00 - 4 589,00 220 458,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 36 872,00 - 739,00 36 133,00 

 80110  Gimnazja 879 123,00 - 11 767,00 867 356,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 560 781,00 - 10 000,00 550 781,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 831,00 - 1 531,00 94 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 15 522,00 - 236,00 15 286,00 

Razem: 9 215 406,05 - 46 266,00 9 169 140,05 

 

 

Zmiany w załączniku o dochodach 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 5 287 047,00 - 46 266,00 5 240 781,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jedno-

stek samorządu terytorialnego 

2 947 621,00 - 46 266,00 2 901 355,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 947 621,00 - 46 266,00 2 901 355,00 



Razem: 9 111 610,05 - 46 266,00 9 065 344,05 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Maria H. Banaś 

 

 


